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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202210615010 - AFIFAH DWI RAMADHANI X V X X X X X X X X X X X X X X 1
2 202210615055 - AGNES EKA SEPTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
3 202210615013 - AJENG AGUSTIANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16
4 202210615063 - ALIERA AZZAHRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
5 202210615051 - AMANDA CHINDY RIZKI SUKRONIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
6 202210615040 - AMELIA WIDIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
7 202210615037 - ANASTYA BASYITH AD DAUWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
8 202210615045 - ANINDYA ZHAFIRA AZURAZMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
9 202210615020 - ANNA ZALFAH NURULLAIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202210615036 - ATIKA YUNIARSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
11 202210615007 - AULYA NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
12 202210615005 - CALYA SADIRA ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
13 202210615030 - DEDE IRMA AGUSTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
14 202210615039 - DEKA APRILYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
15 202210615043 - DHEEVA SOFTYA KAZAHRATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
16 202210615048 - DIANITA WIDYA SYAQINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
17 202210615044 - ELY VERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
18 202210615025 - ERIKA MARLIN CLAUDIA HUMBAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16
19 202210615060 - EVI DALILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
20 202210615001 - FADIYAH NADHIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
21 202210615041 - FAHIMAH NASYWA FEBRINAHAPSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
22 202210615053 - FAUZAN DWI ALFIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
23 202210615064 - FAUZAN SYAHID SAHRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
24 202210615061 - GIANLUIGI MAULANA DHIELFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
25 202210615054 - GUNARTI RETNONINGRUM PUJIASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
26 202210615011 - HANUM SALSABIELA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
27 202210615046 - HASNA KHALISHAH FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
28 202210615028 - HENDRI HIDAYAT V V X V V V V V V V V V V V V V 15
29 202210615059 - HILYA MUSOFFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
30 202210615057 - IRGY AIDIL SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
31 202210615027 - MAISIE ZABRINA KUSNAEDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
32 202210615049 - MARSA BILA MUTSAQOFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
33 202210615038 - MICHELLE MIRANDA ELIZABETH MATAHELUMUAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16
34 202210615032 - MUHAMMAD ALFARIZI V X V V V V V V V V V V V V V V 15
35 202210615024 - MUHAMMAD ILHAM MAUL`LANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
36 202210615015 - MUHAMMAD IQBAAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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37 202210615016 - MUTIARA ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
38 202210615002 - NABILAH DZAHABIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
39 202210615033 - NAILA KAMILA ANANDHITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
40 202210615022 - NETTA AZZAHRA PANGESTI V V X V V V V V V V V V V V V V 15
41 202210615003 - NIKMATU ZUHRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
42 202210615019 - NIRA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
43 202210615062 - NURUL FAUQONURI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
44 202210615042 - RILIANTI SABINA MAKASSAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16
45 202210615065 - RIO RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
46 202210615056 - SABRINA PUTRI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
47 202210615012 - SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
48 202210615050 - SAVIRA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
49 202210615031 - SEPTI AMALIA RISTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16
50 202210615017 - SHEVA AULIYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
51 202210615034 - SYAFITRI AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
52 202210615021 - SYARIFAH ALAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
53 202210615047 - SYIFA NURUL ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
54 202210615009 - TASYA GITA RAMADHANI X V X X X X X X X X X X X X X X 1
55 202210615029 - THALITA NAILAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
56 202210615014 - TIANA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
57 202210615023 - YAYAH NURFAJRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
58 202210615052 - YUNAURO PRESPI MUBAROQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16
59 202210615018 - ZAFIRAH NUR AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
60 202210615006 - ZASKIA NAFASABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PGSD-1101 - Pendidikan Ramah Anak Kelas Kuliah : 1A1

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210615001 - FADIYAH NADHIFAH 100 70.00 70.00 85.00 76.00 A-
2 202210615002 - NABILAH DZAHABIYYAH 100 77.00 75.00 85.00 81.00 A
3 202210615003 - NIKMATU ZUHRIYAH 100 80.00 90.00 85.00 87.00 A
4 202210615005 - CALYA SADIRA ANJANI 100 70.00 70.00 85.00 76.00 A-
5 202210615006 - ZASKIA NAFASABILLA 100 77.00 80.00 85.00 83.00 A
6 202210615007 - AULYA NUR AFIFAH 100 80.00 90.00 85.00 87.00 A
7 202210615009 - TASYA GITA RAMADHANI 7 0.00 0.00 0.00 1.00 E
8 202210615010 - AFIFAH DWI RAMADHANI 7 0.00 0.00 0.00 1.00 E
9 202210615011 - HANUM SALSABIELA 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-

10 202210615012 - SAFITRI 100 75.00 80.00 85.00 82.00 A
11 202210615013 - AJENG AGUSTIANINGRUM 100 77.00 78.00 85.00 82.00 A
12 202210615014 - TIANA AMALIA 100 77.00 78.00 85.00 82.00 A
13 202210615015 - MUHAMMAD IQBAAL 100 80.00 85.00 85.00 85.00 A
14 202210615016 - MUTIARA ANDINI 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
15 202210615017 - SHEVA AULIYA PUTRI 100 77.00 80.00 85.00 83.00 A
16 202210615018 - ZAFIRAH NUR AMALIA 100 75.00 85.00 85.00 84.00 A
17 202210615019 - NIRA RAMADHANTI 100 80.00 90.00 85.00 87.00 A
18 202210615020 - ANNA ZALFAH NURULLAIL 100 80.00 77.00 85.00 82.00 A
19 202210615021 - SYARIFAH ALAWIYAH 100 75.00 90.00 85.00 86.00 A
20 202210615022 - NETTA AZZAHRA PANGESTI 93 75.00 70.00 85.00 77.00 A-
21 202210615023 - YAYAH NURFAJRIAH 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
22 202210615024 - MUHAMMAD ILHAM MAUL`LANA 100 75.00 75.00 85.00 80.00 A
23 202210615025 - ERIKA MARLIN CLAUDIA HUMBAS 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
24 202210615027 - MAISIE ZABRINA KUSNAEDI 100 77.00 85.00 85.00 85.00 A
25 202210615028 - HENDRI HIDAYAT 93 77.00 85.00 85.00 84.00 A
26 202210615029 - THALITA NAILAH PUTRI 100 77.00 77.00 85.00 81.00 A
27 202210615030 - DEDE IRMA AGUSTIANA 100 75.00 75.00 85.00 80.00 A
28 202210615031 - SEPTI AMALIA RISTY 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
29 202210615032 - MUHAMMAD ALFARIZI 93 77.00 75.00 85.00 80.00 A
30 202210615033 - NAILA KAMILA ANANDHITA 100 75.00 78.00 85.00 81.00 A
31 202210615034 - SYAFITRI AZAHRA 100 77.00 85.00 85.00 85.00 A
32 202210615036 - ATIKA YUNIARSIH 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
33 202210615037 - ANASTYA BASYITH AD DAUWI 100 77.00 80.00 85.00 83.00 A

34 202210615038 - MICHELLE MIRANDA ELIZABETH
MATAHELUMUAL 100 77.00 90.00 85.00 87.00 A

35 202210615039 - DEKA APRILYA 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
36 202210615040 - AMELIA WIDIANTI 100 70.00 70.00 85.00 76.00 A-
37 202210615041 - FAHIMAH NASYWA FEBRINAHAPSARI 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
38 202210615042 - RILIANTI SABINA MAKASSAR 100 77.00 70.00 85.00 79.00 A-

39 202210615043 - DHEEVA SOFTYA KAZAHRATUL
JANNAH 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-

40 202210615044 - ELY VERAWATI 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
41 202210615045 - ANINDYA ZHAFIRA AZURAZMI 100 77.00 85.00 85.00 85.00 A
42 202210615046 - HASNA KHALISHAH FADHILAH 100 75.00 75.00 85.00 80.00 A
43 202210615047 - SYIFA NURUL ANDINI 100 77.00 80.00 85.00 83.00 A
44 202210615048 - DIANITA WIDYA SYAQINA 100 77.00 83.00 85.00 84.00 A
45 202210615049 - MARSA BILA MUTSAQOFAH 100 80.00 90.00 85.00 87.00 A



46 202210615050 - SAVIRA SALSABILA 100 77.00 80.00 85.00 83.00 A
47 202210615051 - AMANDA CHINDY RIZKI SUKRONIA 100 80.00 80.00 85.00 83.00 A
48 202210615052 - YUNAURO PRESPI MUBAROQ 100 77.00 80.00 85.00 83.00 A
49 202210615053 - FAUZAN DWI ALFIANTO 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-

50 202210615054 - GUNARTI RETNONINGRUM
PUJIASTUTI 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-

51 202210615055 - AGNES EKA SEPTI 100 77.00 70.00 85.00 79.00 A-
52 202210615056 - SABRINA PUTRI SALSABILA 100 75.00 88.00 85.00 85.00 A
53 202210615057 - IRGY AIDIL SAPUTRA 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
54 202210615059 - HILYA MUSOFFA 100 75.00 77.00 85.00 81.00 A
55 202210615060 - EVI DALILAH 100 75.00 85.00 85.00 84.00 A
56 202210615061 - GIANLUIGI MAULANA DHIELFITRI 100 77.00 70.00 85.00 79.00 A-
57 202210615062 - NURUL FAUQONURI 100 77.00 77.00 85.00 81.00 A
58 202210615063 - ALIERA AZZAHRA PUTRI 100 75.00 70.00 85.00 78.00 A-
59 202210615064 - FAUZAN SYAHID SAHRI 100 75.00 75.00 85.00 80.00 A
60 202210615065 - RIO RAMADHAN 100 70.00 70.00 85.00 76.00 A-


